Lei nº 14.133/2021, torna pública a Dispensa de Licitação nº
004692/2025, promovida pela Secretaria Municipal de Obras e
Pavimentação, para a prestação de serviço de telefonia fixa e
internet, em favor da seguinte empresa:

M.M. DA SILVA (CNPJ: 26.755.885/0001-22).
No valor total de R$ 2.868,00 (dois mil e oitocentos e sessenta
e oito reais), através do Contrato Administrativo nº115/2025,
valido por 12meses.

Em  conformidade  com  o  DFD  nº  022/2025  –  SMOP,
SC004692/2025,  processo  nº  200.100538/2026,  anexo  ao
Memorando: 008535/2025.

Processo  oriundo  do  resultado  fracassado  de  dispensa